cronometragem

1a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

1a Paulista Motovelocidade
Sabado Interlagos 4,309 Km

3 Livre 250/300/500 17/02/2018 10:50. .. .
Treino (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:09.102 +0.951 11:06:26.701
(28) Rafael Traud
1 - 10:53:46.250 (995) gustavo Henri
2 1:59.909 +0.418 10:55:46.159 1 - 10:53:26.789
3 2:01.128 +1.637 10:57:47.287 2 2:11.686 +3.443 10:55:38.475
4 2:00.882 +1.391 10:59:48.169 3 2:11.074 +2.831 10:57:49.549
5 1:59.491 - 11:01:47.660 4 2:09.120 +0.877 10:59:58.669
6 2:02.886 +3.395 11:03:50.546 5 2:10.391 +2.148 11:02:09.060
p7 2:11.253 +11.762 11:06:01.799 6 2:08.243 | - 11:04:17.303
7 2:09.107 +0.864 11:06:26.410
(999) Marcelo Lemes
1 - 10:52:40.386 (994) Alexandros Nikolaos Methenitis
2 2:06.209 +3.294 10:54:46.595 1 - 10:53:28.458
3 2:04.946 +2.031 10:56:51.541 2 2:14.658 +3.008 10:55:43.116
4 2:03.787 +0.872 10:58:55.328 3 2:12.528 +0.878 10:57:55.644
5 2:02.915 - 11:00:58.243 4 2:13.315 +1.665 11:00:08.959
p6 2:53.003 +50.088 11:03:51.246 5 2:12.766 +1.116 11:02:21.725
6 2:11.650 - 11:04:33.375
(22) Maria Fernanda p7 2:19.713 +8.063 11:06:53.088
1 - 10:52:31.820
2 2:05.645 +1.213 10:54:37.465 (993) Fernando Silva
3 2:05.813 +1.381 10:56:43.278 1 == 10:57:07.576
4 2:04.432 - 10:58:47.710 2 2:16.511 +4.021 10:59:24.087
p5 2:15.716 +11.284 11:01:03.426 3 2:14.264 +1.774 11:01:38.351
4 2:12.490 | - 11:03:50.841
(11) Rubens Mesquita p5 2:21.265 +8.775 11:06:12.106
1 - 10:52:37.063
2 2:11.114 +6.360 10:54:48.177 (992) Marcelo Batista Dias
3 2:07.223 +2.469 10:56:55.400 1 == 10:52:45.233
4 2:05.766 +1.012 10:59:01.166 2 2:18.803 +2.975 10:55:04.036
5 2:05.221 +0.467 11:01:06.387 3 2:18.631 +2.803 10:57:22.667
6 2:05.391 +0.637 11:03:11.778 4 2:19.018 +3.190 10:59:41.685
7 2:04.754 - 11:05:16.532 5 2:16.635 +0.807 11:01:58.320
6 2:15.963 +0.135 11:04:14.283
(998) Luka Verissimo 7 2:15.828 - 11:06:30.111
1 - 10:53:57.674
2 2:13.626 +7.715 10:56:11.300 (17) Gabi Levis
3 2:07.595 +1.684 10:58:18.895 1 - 10:53:29.228
4 2:05.911 - 11:00:24.806 2 2:17.763 +1.489 10:55:46.991
5 2:06.803 +0.892 11:02:31.609 3 2:16.274 ‘ - 10:58:03.265
p6 2:15.853 +9.942 11:04:47.462 4 2:17.835 +1.561 11:00:21.100
5 2:17.582 +1.308 11:02:38.682
(997) Victor Luciano 6 2:16.625 +0.351 11:04:55.307
1 - 10:54:21.330 p7 2:31.825 +15.551 11:07:27.132
2 2:10.530 +3.580 10:56:31.860
3 2:07.624 +0.674 10:58:39.484 (991) Mauricio Hiroshi Hashizumi
4 2:07.745 +0.795 11:00:47.229 1 10:54:22.936
5 2:07.470 +0.520 11:02:54.699 2 2:46.220 +0.563 10:57:09.156
6 2:06.950 - 11:05:01.649 3 2:45.830 +0.173 10:59:54.986
4 2:45.657 ‘ - 11:02:40.643
(996) Luiz Henrique Martins p5 2:53.942 +8.285 11:05:34.585
1 - 10:53:21.183
2 2:10.533 +2.651 10:55:31.716
3 2:09.770 +1.888 10:57:41.486
4 2:09.048 +1.166 10:59:50.534
5 2:08.813 +0.931 11:01:59.347
6 2:08.150 +0.268 11:04:07.497
7 2:07.882 - 11:06:15.379
(10) Ricardo Mitz
1 - 10:53:28.107
2 2:11.800 +3.649 10:55:39.907
3 2:09.866 +1.715 10:57:49.773
4 2:09.119 +0.968 10:59:58.892
5 2:10.556 +2.405 11:02:09.448
6 2:08.151 - 11:04:17.599
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